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Rada Gminy Masłów 

 

 

Protokół nr XXXII  

Sesja w dniu 29 kwietnia 2021  
 

 

Obrady rozpoczęto 29 kwietnia 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:48 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Zegadło otworzył XXXII sesję Rady Gminy Masłów. Stosownie do art. 

20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Przewodniczący Rady Gminy 

Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną 

obrady odbywają się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość. Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

pracowników urzędu, uczestniczących gości oraz wszystkich oglądających transmisję. 

Przewodniczący odczytał informację o sposobie zgłaszania udziału w dyskusji oraz 

o transmisji.  
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2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie wpłynęły wnioski o zmianę porządku 

obrad i przystąpił do głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego porządku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołów Nr XXX i XXXI z poprzednich sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że do Biura 

Rady Gminy nie wpłynęły wnioski o zmianę treści protokołów z poprzednich sesji i poprosił o 

przegłosowanie tego punktu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Nr XXX z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu Nr XXXI z nadzwyczajnej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu. Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił treść sprawozdania informując, że w dzisiejszych obradach 

uczestniczy Zastępca Dyrektora Urzędu Statystycznego w Kielcach Ewa Tomczyk. 

Pani Dyrektor przedstawiła dane dotyczące trwającego Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań 2021, sposobów spisania się (samospis poprzez stronę internetową, przy 

udziale rachmistrza spisowego) i zachęciła do samodzielnego spisania się.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Aneta Kułak przedstawiła sprawozdanie 

stanowiące załącznik protokołu.  

Radny Tomasz Ksel zwrócił uwagę na zapisy strony 10. Mocno rzuca się w oczy brak żłobków 

na terenie gminy, a cieszy fakt, że dzieci jest więcej. Radny dodał, że jego zdaniem jest to temat 

do dyskusji.  

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło dodał, ze jest to słuszna uwaga. Mimo, 

że na terenie gminy są też żłobki prywatne, to ich ilość jest niewystarczająca.  

Kierownik GOPS wyjaśniła, że w przedstawionej informacji ujęte są tylko żłobki 

samorządowe, nie ma prywatnych żłobków.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił, ze trwają prace związane ze zwiększeniem ilości 

miejsc w żłobku w Domaszowicach, od następnego roku (docelowo plany do około 20 miejsc). 

Wójt Gminy odniósł się również do odległych na tę chwilę, planów inwestycyjnych 

dotyczących  budowy nowych tego typu obiektów na terenie gminy.  

Radny Zenon Adam Pedrycz podkreślił informację dotyczącą wysokości środków 

przekazywanych dla rodzin z dziećmi, w 2020 roku to 13 mln zł. Świadczy to o tym, jak rodziny 

są wspomagane w ramach programu 500+.   

Brak kolejnych zgłoszeń; informacja została przyjęta. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/310/2021 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2021 rok 

Zastępca Wójta Gminy Masłów Monika Dolezińska-Włodarczyk przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXII/338/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/310/2021 Rady Gminy 

Masłów z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok została podjęta 

jednogłośnie.  

 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

części działki nr 507 położonej w Brzezinkach oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXII/339/2021 w sprawie wyrażenia zgody a zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 507 położonej w Brzezinkach oraz zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy została przyjęta. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 

14/33 o powierzchni 0,1006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa,  

w miejscowości Wiśniówka oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy 

Wojciech Fąfara – Kierownik RGKiOŚ przedstawił projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje omawiany projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXII/340/2021 w sprawie wyrażenia zgody a zawarcie wydzierżawienie części 

działki nr 14/33 o powierzchni 0,1006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, w 

miejscowości Wiśniówka oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy została podjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody a zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

części działki nr 258/6 położonej w Woli Kopcowej, części działki nr 1033/8 położonej 

w Masłowie Drugim i części działki nr 875/1 położonej w Masłowie Pierwszym oraz 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara omówił projekt uchwały.  

Brak głosów w tym punkcie.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

omawiany projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXII/341/2021 w sprawie wyrażenia zgody a zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 258/6 położonej w Woli Kopcowej, części działki nr 1033/8 

położonej w Masłowie Drugim i części działki nr 875/1 położonej w Masłowie Pierwszym oraz 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody a zawarcie kolejnej umowy najmu części 

działki nr 432/2 położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na 

niej budynkami gospodarczymi oraz zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

Wojciech Fąfara – Kierownik RGKiOŚ przedstawił projekt uchwały.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXXII/342/2021 w sprawie wyrażenia zgody a zawarcie kolejnej umowy najmu 

części działki nr 432/2 położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na niej 

budynkami gospodarczymi oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy została przyjęta. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (1) 

Mateusz Jan Fąfara 

Uchwała nr XXXII/343/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została przyjęta.   

 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2021 – 2029 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów omówiła projekt uchwały.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie ocenia 

projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXII/344/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 została przyjęta.  

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/54/2015 Rady Gminy Masłów z dnia 

26 lutego 2015 r. 

Kierownik referatu Promocji i Rozwoju Gminy Agnieszka Borycka omówiła projekt uchwały.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XXXII/345/2021 zmiany uchwały Nr V/54/2015 Rady Gminy Masłów z dnia 26 

lutego 2015 r. została przyjęta jednogłośnie. 

 

15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta 

Gminy 

Przewodniczący Komisji ds. skarg, wniosków i petycji Marek Łukasz Dudzik odczytał 

stanowisko komisji wyrażone w uchwale nr 4/2021 z dnia 19 kwietnia br.  

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański odczytał uzasadnienie do projektu uchwały 

(stanowi załącznik protokołu).  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej 



S t r o n a  8 | 10 

 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXXII/346/2021 w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta 

Gminy została podjęta.  

 

16. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi M. K. D. na działalność Wójta Gminy 

Przewodniczący Komisji ds. skarg, wniosków i petycji Marek Łukasz Dudzik odczytał 

stanowisko komisji wyrażone w uchwale nr 5/2021 z dnia 19 kwietnia br.  

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański odczytał uzasadnienie do projektu uchwały 

(stanowi załącznik protokołu).  

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło udzielił głosu Pani wnoszącej skargę, 

informując o zasadach zabierania głosu. 

Pani M.W. poinformowała, że nie składała skargi na wójta gminy tylko zażalenie w związku  

z tym, że od czterech lat nie może załatwić swojej sprawy. Pani W. opisała sytuację związaną 

z budową wodociągu w 1997 roku. Wodociąg przebiegał przez działkę nr 6/3, którą Państwo 

D. nabyli od Państwa J. przebieg sieci wodociągowej znacząco ingerował w możliwości 

zagospodarowania działki, w wyniku tego właściciele musieli przenieść istniejącą sieć na 

własny koszt. Pani W. podkreśliła, że w związku z projektem planu zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy nie zgadza się na przebieg drogi przez jej działkę, 

stąd decyzja o skierowaniu pisma do Rady Gminy. Pani W. podkreśliła kolejny raz, że nie jest 

to skarga na wójta gminy.  

Radny Tomasz Ksel zwrócił się z pytaniem do skarżącej, czy w związku z poniesieniem 

kosztów Pani się domaga zwrotu kosztów.  

Pani W. odpowiedziała, że na pewno będzie się domagała zwrotu tych kosztów. Skarżąca 

poinformowała również, że w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Warszawie jest 

sprawa o uchylenie decyzji Kierownika Urzędu Rejonowego z 1995 roku, ponieważ nie było 

zgody właścicieli na przyłącze wodociągowe.  

Przewodniczący Rady Gminy upomniał, ze jest to odrębny temat, nie dotyczy skargi, a 

odbieganie od tematu może skutkować skargą przeciwko Przewodniczącemu Rady. 

Przedmiotom skargi jest sytuacja bieżąca, nie sprawa wodociągu sprzed lat.  

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański podkreślił, że przyczynkiem do złożenia jak to 

Pani określiła „zażalenia”, jest sprawa sprzed wielu lat. Sekretarz wyjaśnił, że w kodeksie 

postępowania administracyjnego występuje zażalenie, ale odnosi się ono do postępowań 

administracyjnych, nie trybu skargowego. Sekretarz Gminy wyjaśnił, że opracowanie planów 

miejscowych określa ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Procedura 

uchwalenia planu nie jest regulowana przez kodeks postępowania administracyjnego. 

Radny Ksel poinformował, że w związku z informacją złożoną przez Panią, że nie jest to skarga, 

radny oświadczył, że wstrzyma się od głosowania w tej sprawie.  

Zastępca Wójta Gminy Monika Dolezińska-Włodarczyk potwierdziła, że spotkanie o którym 

Pani mówiła odbyło się w urzędzie gminy. Pani Wójt zaznaczyła, że obecny stan prawny mógł 

nie odzwierciedlać sytuacji z lat dziewięćdziesiątych. Poza tym należy mieć na uwadze, że sieć 
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o której mowa znajduje się w gruncie prywatnym, co ogranicza możliwości działania gminy. 

Sprawa trafiła do sądu administracyjnego, gdzie jest procedowana; czekamy na decyzję sądu.   

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło podkreślił, że sieć wybudowana 

została 24 lata temu, więc naprawdę dawno.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji.  

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Małgorzata 

Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam 

Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (3) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel 

Uchwała nr XXXII/347/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi M. K. D. na działalność Wójta 

Gminy została przyjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Marek Łukasz Dudzik – Przewodniczący Komisji ds. skarg, wniosków i petycji odczytał 

stanowisko komisji wyrażone w uchwale nr 6/2021 z dnia 19 kwietnia br.  

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański odczytał uzasadnienie do projektu uchwały 

(stanowi załącznik protokołu).  

Brak głosów w dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSZTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSZTRZYMUJE SIĘ (1) 

Ryszard Piotr Szymczuch 

Uchwała nr XXXII/348/2021 rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej 

Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 

18. Informacje i ogłoszenia 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że zbliża się 

termin złożenia oświadczenia majątkowego. Termin upływa 30 kwietnia, czyli jutro.  

Radna Bernarda Komorowska poprosiła Wójta o informację, co z planem zagospodarowania 

przestrzennego. 
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Wójt Gminy wyjaśnił jaki jest etap prac nad dokumentem. Przewidywany termin 

przedstawienia Radzie dokumentu to miesiąc lipiec, dotyczy to planu Domaszowic i Masłowa 

pierwszego. 

Radna Komorowska poprosiła o interwencję w sprawie zagrożenia na drodze powiatowej (w 

okolicy wiaduktu. W ostatnim czasie doszło tam do kilku niebezpiecznych zdarzeń drogowych. 

 Radny Tomasz Ksel poprosił o dołączenie do systemu korespondencji z miesiąca stycznia. 

Przewodniczący Rady odpowiedział, że nie było korespondencji w tym miesiącu. 

Radny Wojciech Haba poinformował rozmowach z panem Spaczyńskim – kierownikiem 

Powiatowego Zarządu Dróg  w sprawie remontu drogi gminnej w Brzezinkach. Radny wyjaśnił 

zakres planowanych prac. 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański zadeklarował, że wspólnie z drogowcem  

z gminy rozpozna temat i podejmie działania w sprawie drogi w Domaszowicach.  

Pani W. poprosiła o powtórzenie informacji ponieważ słabo słyszała panią Wójt. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło odpowiedział, że sesja będzie dostępna 

na kanale, można ją sobie odsłuchać w każdej chwili. Ewentualnie w każdej chwili można 

zadzwonić do urzędu w celu wyjaśnienia szczegółowych kwestii. Przewodniczący Rady 

wyjaśnił, że w związku z tym, że mieliśmy już sytuację złożenia skargi do Wojewody, 

wynikającą z udzielenia głosu niezgodnie z punktem porządku obrad, nie może udzielić głosu 

w sprawie, która już została omówiona; przestrzegamy porządku obrad.  

Brak kolejnych zgłoszeń. 

 

19.  Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło podziękował za udział w XXX 

sesji Rady Gminy Masłów. Przewodniczący Rady Gminy złożył życzenia świąteczne i po 

wyczerpaniu tematyki – zamknął obrady. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

 Piotr Władysław Zegadło  

 

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


